ARMOIRE A PORTES COULISSANTES

Caractéristiques
charge max. par niveau (kg)

coloris

profondeur (mm)

Référence hauteur (mm)
198838 1040
198837 1040
198836 1990
198835 1990

Consulter la fiche produit

CARAY

Construction monobloc en tble d'acier, corps 8/10e et portes 10/10e

fermeture 1 point avec poignée intégrée, serrure a clés

étageres a profil pour dossiers suspendus réglables au pas de 25 mm

2 versions disponibles : haute ou basse.

longueur (mm)

1000
1200
1000
1200

26/12/2025

60,00

gris ral 7035

435

modele

bas
bas
haut
haut

Point de vente Dompro

nombre de tablettes

A BN

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/armoire-a-portes-coulissantes-p138964
http://www.tcpdf.org

