

ARMOIRE A PORTES COULISSANTES

CARAY

Construction monobloc en tôle d'acier, corps 8/10e et portes 10/10e
fermeture 1 point avec poignée intégrée, serrure à clés
étagères à profil pour dossiers suspendus réglables au pas de 25 mm
2 versions disponibles : haute ou basse.

Caractéristiques

charge max. par niveau (kg)	60,00
coloris	gris ral 7035
profondeur (mm)	435

Référence	hauteur (mm)	longueur (mm)	modèle	nombre de tablettes	Prix HT
198838	1040	1000	bas	2	-
198837	1040	1200	bas	2	-
198836	1990	1000	haut	4	-
198835	1990	1200	haut	4	-